PODER LEGISLATIVO0

CAMARA MUNICIPAL DE IPU
PLENÁRIO

VEREADOR FRANCISCO DAS CHAGAS FARIAS

INDICAÇÅO 0010/2021

O V'ereador FRANCISCO IVAN ALVES DOS SANTOS, no uso de suas atribuiçðes legais.
etc. Ouvido o plenário, resolve INDICAR ao Exmo. Sr. ROBERIO WAGNER MARTINS
MOREIRA. Prefeito de Ipu. o seguinte:REPARAR DE FORMA DEFINITIVA,
INSTALANDO AS MANILHAS NECESSARIAS PARA ESCOAMENTO DO
SISTEMA DE ESGOTO DA RUA CABOCLINHO MOURAO N0 BAIRR0 DOS
CANUDOS.

JUSTIFICATIVA

A REFERIDA RUA NO BAIRRO DOS CANUDOS, CONHECIDAMENTE JÁ POR
SEUS DESCASOS DA PARTE DOS GOVERNANTES AO LONGO DOS ANOS, NO
QUE SE REFERE OS SEUS ESCOAMENTOS DE ESGOTOS, POPULARMENTE
JA CONHECIDA POR UM APELID0 ALUSENTE A ELE...

Ciente da atenção por parte do Exmo. Sr. PREFEITO ROBERIO WAGNER MARTINS
MOREIRA para o atendimento dessa solicitação. Agradeço desde já, aguardando seu tiel
cumprimento.

Plenario da Camara Municipal de Ipu- CE, em 11 de abril de 2021.

SIC Serviço de informação ao Cidadáo

Rrtebido em 04ID21

Cmarg nelp. dr uu

WANCISOIÝAN AL VES DUS S{NTO}
Vervador

Av. Vereador Francisco das Chagas Farias, I109- Centro- Ipu Ceara
CNP:. 00.784.088/0001-80 - CGF:. 06.920.450-0

Fone/Fan: (88)3683.269%

{ "type": "Document", "isBackSide": false }